Усім бажаю справжньої радості дітей Божих, веселих свят Різдва Христового та щасливого,
мирного і благословенного нового року!

Христос народився! Славімо Його!
† СВЯТОСЛАВ

Дано в Києві,
при Патріаршому соборі Воскресіння Христового,
у день Святого отця нашого Миколая, архиєпископа Мир Лікійських, чудотворця,

19 (6) грудня 2018 року Божого